
Pressmeddelande  
 
SVEA, Sveriges elevråd – har tre ledord för sin verksamhet, nämligen 
inspiration, samverkan och påverkan. Det kan handla om Lokala utbildningar, 
Nationella träffar, Medlemsbesök, Ordförandenätverk och mycket mer. 
Torsdagen den 27 mars samlas elevrådsrepresentanter från hela landet till en 
kongress i Växjö. Elevrådskongressen är Sveriges elevråd SVEAs årsmöte då en 
ny förbundsstyrelse väljs och målen för det kommande året kommer att sätts 
upp. Det görs även ett bokslut för det gångna året.  
 
Är ni intresserade av att träffa 400 ungdomar i åldrarna 12-19 år, från hela 
landet och höra deras funderingar om skolsystemet? Kom då och besök oss på 
Katedralskolan i Växjö torsdagen den 27 mars mellan 10-14,30. 
 
För att inspirera gymnasieungdomar till att studera vidare efter gymnasiet samt informera om de 
olika alternativen som finns, i Sverige och utomlands, reser Studentum runt på en rikstäckande 
gymnasieturné. Under kongressen i Växjö samarbetar Studentum.se med Mimersbrunn.se som 
fungerar som en plattform för studerande. Just nu arrangerar Mimersbrunn.se ”Årets Skolarbete 
2008”, en rikstäckande uppsatstävling för landets sistaårselever på gymnasiet. Syftet med 
tävlingen är att lyfta fram det som skapas på gymnasienivå för allmänheten och det svenska 
näringslivet.  
 
 
Katedralskolan i Växjö                           torsdagen den 27/3 kl 10.00‐14.30 
 
 
Mer information: 
 
Karin Sigge,informationsavdelningen,070‐787 33 73, karin.sigge@studentum.se  
Niklas Strandlund,operativt ansvarig,070‐742 3786,niklas.strandlund@mimersbrunn.se   
                                                                                                www.mimersbrunn.se/aretsskolarbete      
 
 
Studentum driver sedan sju år tillbaka en söktjänst för eftergymnasiala utbildningar, se www.studentum.se. 
Mimersbrunn.se grundades 1999 och är Sveriges största studiecommunity med röd tråd av utbildning, skola och 
framtida val. 
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